
Dz.U./S S56
19/03/2020
133052-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

19/03/2020 S56
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:133052-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Leżajsk: Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne
2020/S 056-133052

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miejski Zakład Komunalny Spółka z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8160001975
Adres pocztowy: ul. Żwirki i Wigury 3
Miejscowość: Leżajsk
Kod NUTS: PL
Kod pocztowy: 37-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Damian Dec
E-mail: ddec@mzklezajsk.pl 
Tel.:  +48 172420858
Faks:  +48 172420858
Adresy internetowe:
Główny adres: http://mzklezajsk.pl/
Adres profilu nabywcy: http://mzklezajsk.pl/o-nas/dzialalnosc-spolki/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/mzklezajsk
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: spółka ze 100 % udziałem gminy

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: gospodarka odpadami

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Wykonanie projektu budowlanego rozbudowy oczyszczalni ścieków w Leżajsku wraz z rozbudową i
przebudową infrastruktury towarzyszącej”
Numer referencyjny: 1/03/2020/JRP

II.1.2) Główny kod CPV

mailto:ddec@mzklezajsk.pl
http://mzklezajsk.pl/
http://mzklezajsk.pl/o-nas/dzialalnosc-spolki/
https://platformazakupowa.pl/pn/mzklezajsk


Dz.U./S S56
19/03/2020
133052-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

19/03/2020 S56
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

71000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego zamówienia są usługi projektowe, obejmujące wykonanie projektu dla modernizacji
i rozbudowy istniejącej, czynnej oczyszczalni ścieków oraz odpowiedniego uzupełnienia jej wyposażenia dla
obiektów modernizowanej oczyszczalni ścieków w ramach zadania inwestycyjnego pn. kontrakt I: „Rozbudowa
oczyszczalni ścieków w Leżajsku wraz z rozbudową i przebudową infrastruktury towarzyszącej”. Opracowany
projekt musi uwzględniać prowadzenie rozbudowy i modernizacji oczyszczalni ścieków zapewniając jej
nieprzerwane i prawidłowe działanie w okresie całej inwestycji.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres działań planowanych do realizacji w ramach zamówienia obejmuje następujące obiekty i elementy
oczyszczalni ścieków:
1) komora przelewu burzowego;
2) budynek krat gęstych;
3) modernizacja pompowni głównej – etap I;
4) remont piaskownika w tym wykonanie AKPiA piaskownika;
5) adaptacja trzeciego osadnika Imhoffa do roli zbiornika retencyjnego;
6) modernizacja pompowni ścieków II stopnia;
7) modernizacja i rozbudowa reaktorów biologicznych;
8) modernizacja osadników wtórnych wraz z komorą rozdziału;
9) wykonanie stacji dmuchaw;
10) modernizacja pompowni recyrkulacji;
11) rozbudowa układu zagęszczania osadu;
12) modernizacja układu pomiarowego ścieków oczyszczonych;
13) wymiana klapy przeciwpowodziowej;
14) wykonanie nowego kompletnego AKPiA;
15) modernizacja systemu elektroenergetycznego;
16) dostosowanie układu komunikacyjnego;
17) wyposażenie obiektu w biofiltry redukujące uciążliwości zapachowe;
18) sieci zewnętrzne i technologiczne.
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje w szczególności:
1) wykonanie inwentaryzacji budowlanej obiektów oczyszczalni ścieków;
2) wykonanie i zatwierdzenie u Zamawiającego szczegółowej koncepcji modernizacji (zawierającej co najmniej
bilans, obliczenia, wstępny dobór maszyn i urządzeń, lokalizację, standardy materiałowe, itp.);
3) wykonanie mapy do celów projektowych, planu zagospodarowania terenu, badań geologicznych;



Dz.U./S S56
19/03/2020
133052-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

19/03/2020 S56
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

4) sporządzenie projektu budowlanego wraz z informacją bioz – wszystkie branże (po uzyskaniu wymaganych
materiałów, map, przeprowadzeniu rozpoznania geologicznego, itp.), zatwierdzenie go u Zamawiającego i
uzyskanie dla niego wynikających z przepisów wszystkich wymaganych opinii, zgód, uzgodnień i pozwoleń wraz
z pozwoleniem na budowę;
5) zatwierdzenie u Zamawiającego proponowanych materiałów, wyposażenia, urządzeń;
6) sporządzenie projektów wykonawczych – wszystkie branże oraz ich zatwierdzenie u Zamawiającego;
7) sporządzenie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych – wszystkie branże;
8) sporządzenie przedmiarów robót oraz kosztorysów inwestorskich – wszystkie branże;
9) uzyskanie wszystkich wymaganych decyzji niezbędnych dla realizacji przedmiotu zamówienia – wszystkie
branże;
10) pełnienie nadzoru autorskiego w trakcie budowy i rozruchu technologicznego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin wykonania / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie osób / Waga: 20
Cena - Waga: 70

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.03.00-00-0228/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie formułuje żadnych wymagań w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykaz zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada środki finansowe lub posiada zdolność
kredytową w wysokości co najmniej: 250 000,00 PLN (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:



Dz.U./S S56
19/03/2020
133052-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

19/03/2020 S56
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

W okresie ostatnich siedmiu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie, wykonał, co najmniej jedną usługę polegającą na zaprojektowaniu robót
budowlanych obejmujących budowę/modernizację/rozbudowę/przebudowę zespołu urządzeń oczyszczalni

ścieków o przepustowości nie mniejszej niż 5 000 m3/dobę, co najmniej w zakresie:
— komory przelewu burzowego, budynku/obiektu krat gęstych, piaskownika ALBO części mechanicznej takiej
oczyszczalni, oraz
— stacji zagęszczania osadów, zagęszczacza grawitacyjnego, komory rozdzielczo-pomiarowej osadu
zagęszczonego i nadmiernego, zbiornika osadów zagęszczonych, pompowni osadów zagęszczonych, wirówki
albo części osadowej takiej oczyszczalni, oraz
— pompowni głównej, pompowni ścieków II stopnia, reaktorów biologicznych, stacji dmuchaw, pompowni
recyrkulacji, układu pomiarowego ścieków oczyszczonych, klapy przeciwpowodziowej, sieci i urządzeń w
zakresie AKPiA, układu komunikacyjnego obiektu oczyszczalni, biofiltra ALBO części biologicznej takiej
oczyszczalni.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Zgodnie z art. 139 i 140 ustawy Pzp umowa w sprawie niniejszego zamówienia:
1) zostanie zawarta w formie pisemnej;
2) mają do niej zastosowanie przepisy Kodeksu cywilnego, jeżeli przepisy ustawy nie stanowią inaczej;
3) jest jawna i podlega udostępnieniu na zasadach określonych w przepisach o dostępie do informacji
publicznej;
4) Zakres świadczenia Wykonawcy wynikający z umowy jest tożsamy z jego zobowiązaniem zawartym w
ofercie.
2. Umowa jest zawarta na okres wskazany w części II niniejszej SIWZ;
3. Zmiany umowy w sprawie zamówienia publicznego są dokonywane na zasadach i w trybie wskazanych w
części II niniejszej SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/04/2020
Czas lokalny: 12:00



Dz.U./S S56
19/03/2020
133052-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

19/03/2020 S56
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/04/2020
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, tj. Miejski Zakład Komunalny Spółka z o.o., ul. Żwirki i
Wigury 3, 37-300 Leżajsk, POLSKA, w sali konferencyjnej II piętro.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp jak dla postępowań powyżej kwoty
określonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S56
19/03/2020
133052-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

19/03/2020 S56
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/03/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

